UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1842

VI. Nicolaus, Herr von Gustrow, bestatigt dem Kloster Doberan die
Besitzung Zechlin mit 86 Hufen, indem er zugleich die an das Kloster
vorgenommene Schenkung der Ritter Arnold von Neukirchen, so wie ...
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Decanus, Johannes de Warne, Sviderus de Sywan, et Hermannus de Wangelin, Con-
radus Notarius; Milites: Vnizlaws, Gerozlaws, Johannes de Havelberch, Heinricus Dar-
gaz, Henricus Grabo, Bernardus de Wigendorp, Otto Bawarus, Geroldus advocatus
in Robele et ceteri quam plures diverfi generis homines, Datum in Guzftrowe anno dominice
incarnacionis M. CC. XL. IV. Indictione I IV, Kalend. Januarij. Prefidente Cathedre Romane fiedis
pio Papa Innocentio, hujus nominis quarto, Pontificatus ejus anno primo.

%Rad) dem Diplomatarium Doberanenfe. Weftphalen 4, @, O. Gy, 1485. 1486.

V. Sicolaus, SHere von Giiffrorw, beflitigt dem Klofier Doberan die Befibung s Jechlin mit
75 $Hufen ndes, im Jahre 1249.

In nomine fancte et individue Trinitatis, Nycolaus Dei gracia Dominus de Guzftrowe
omnibus in- perpetaum, Quoniam ommnia que feripta funt ad nofiram doctrinam foripta funt ac edita.
Racio veritati confona docet, ut acta temporum prefencium digna memoria feriptis et figillorum appen-
fionibus fie fervemus integra, ne per oblivionis exitum excedant feienciam futurorum. Notum efle vo-
Iumus tam prefentibus quam futuris, quod nos de mera liberalitate, ob remedium animarum, progenito-

rum nofirorum ac proprie falutis, venerabili cenobeo in Duberan in honore beatiflime femperque vir-
lia, honorifice conftructo, villam Szechelin dictam

ginis Marie, que eterni regis filii Dei mater eft et fi
ifeaturis

eum LXXV. Manfis ac rivulum Wolevifz una cum [tagno Luhetowe nuncupato, cum
et molendinis edificandis, cum filvis et agris, pratis et palcuis, et ufuagiis, ufque ad difterminationes
circumjacentes, pleno jure, fecundum libertatem confvetudinis Ordinis Cyftercienfis, ita ut nemini fervire
teneantur homines in eifdem bonis commorantes, mifi foli Deo et Doberanenfi eenobio, et fint immu-
nes ab exftructione urbium et poncium ac aggerum et ab exiorfione vectigalium et theloneornm ct
ab expediticione qualibet, nec non ab omni jure advocatorum, vel juris noftri exercitorum, cantulimus
perpetuo prenominata bona pacifice poflidenda. 'Vt autem hec donatio firma’ac inconvulfa permaneat,
litterarum teftimonio ac figilli noftri appenfione duximus muniendam. Teftes funt hij: NosNycolaus
et duo filii noftri Domicelli Heinricus et Johannes; Henricus Grubo et filivs ejus Henricus,
Arnoldus de Nyenkerken, Otto Berfarius, Geroldus de Peccatle, Stephanus Prepo-
fitus, Johannes de Havelberch, Hermannus Dargas, Jerezlavus, Ekbertus de Myrowe,
Wernerus Capellanus, Hermannus Adyocatus, Harvith et alii quam plures, Datum Rohele,
amno gracie M. CC. XL. IX. IL Kalend, Novembris.
9ady dbem Diplomatarumn Doberanenfe. Wefltphalen a. a. ©. Gp. 1491, 1492,

VI. ticolaus, Serr von Giificow, Dbefiitigt dem Klofier Doberan die Befibung Sechlin mit
86 SHufen, indem er jualeich die an das Klofter vorgenommene Sehenfung der Ritter Arnold
pon Meutivhen, fo wie Friedrichs und Dieterichs von Cickfledt, genehmigt, im Jahre 1249,

In nomine fancte et individue trinitatisi Nycholaus Dei gracia Dominus de Guzltrowe
omnibus in perpetuum. Quoniam omnia, que feripta funt, ad noftram'doctrinam {cripta funt ac edita,
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racio veritati confona doeet, ut acta ipforum prefentium digna memoria feriptis et figillornm appenfio-
nibus fic fervemus integraliter, ne per obliuionis exitum excedant fcienciam futurorum, notum effe
cupimus tam prefentibus quam futuris, quod nos de mera liberalitate ob remedium animarum progeni-
torum noftrorum ac proprie falutis venerabili cenobio in Duberan in honorem beatilime femper vir-
ginis Marie, que eferni regis filii Dei mater eft et filia, honorifice conftructo, villam Szechelin dictam
cum LXXX. VI. manfis ac rivulum Woleyifz una cum ftagno Lubetowe nuncupato cum pifeaturis
et molendinis edificandis, eum filvis et agris, pratis et pafcuis et ufuagiis, ufque ad difterminationes
circumjacentes, pleno jure fecundum libertatem confvetudinis ordinis Cyfterienfis, ita ut nemini fervire
teneantur homines in eifdem bonis commorantes, nifi foli Deo et Doberanenfi cenobio, et fint im-
munes ab exftructione urbium et poncium et aggerum, et ab extorfione veetigalinm et theloneorum, et
ab expeditione qualibet, nec non ab omni jure advoeatorum vel juris noftri executorum, contulimus per-
petuo prenominata hona pacifice pofiidenda, feire nichilominus oportet de predictis bonis videlicet
LXXXVIL manfis Arnoldus miles de Nygenkerken, Fridericus miles de Ekftede, Thi-
dericus miles de Ekftede, decem manfos, libertate a nobis donata, in remiflionem peccaminum
fuorum, predicte ecclefie contulerunt. WVt antem hec donacio firma ac inconvulfa permaneat, litterarum
nofirarum teftimonio ae figilli nofiri appenfione duximus muniendam, Teftes funt hy: Nos Nycholaus
et duo filii noftri Domicelli Henricus et Johannes, Heinrieus Grubo et filius ejus Henricus,
Arnoldus de Nienkerken, Otto Berfarius, Geroldus de Peccatle, Stephanus prepofi-
tus, Johannes de Havelberch, Hermannus Dargaz, Jerezlaus, Vnizlaus, Ekbertus de
Myrowe, Wernerus Capellanus, Hermannus Advoeatus, Harnith et alii quam plores: Datum
Robole. Anno gracie M. CC. XL. IX. II. Kalend. Novembris.
Jady bem Diplomatario Doberanenfe. Weftphalen a, a, 9, Sy, 1492, 1493,